
REGISTRO APELLIDOS ACIERTOS ERRORES PUNTUACION CALIFICACION MATERIALES PENDIENTE CONFIRMACION

001565 ***5063** ORTEZ MOLINA,IVETH CAROLINA 007 022 00,00 SUSPENSO ANATOMIA PATOLOGICA

001566 ***5063** ORTEZ MOLINA,IVETH CAROLINA 015 015 10,05 SUSPENSO ANESTESIA Y REANIMACION

001506 ***4242** ROJAS GUILLEN,NAGLE DAYIRA 011 016 05,72 SUSPENSO CLINICA ODONTOLOGICA INTEGRADA INFANTIL

001540 ***5632** ZAYAS BAREIRO,LYNDA PAOLA 012 017 06,39 SUSPENSO CLINICA ODONTOLOGICA INTEGRADA INFANTIL

001542 ***5632** ZAYAS BAREIRO,LYNDA PAOLA 019 010 15,70 SUSPENSO CLINICA ODONTOLOGICA INTEGRADA DE ADULTOS

001497 ***2545** BALTASAR CAMPANO,KARINA DEL CARMEN 026 002 25,34 APROBADO GESTION ODONTOLOGICA

001551 ***1032** DORTA MARQUEZ,KHAREM ANDREINA 018 010 14,70 SUSPENSO GESTION ODONTOLOGICA

001515 ***0742** GONZALEZ HERNANDEZ,ALAYLA DEL CARMEN 023 006 21,02 APROBADO GESTION ODONTOLOGICA

001546 ***7930** PEREZ JIMENEZ,HELEN YOLET 018 012 14,04 SUSPENSO GESTION ODONTOLOGICA

001504 ***2646** PETTENA DE OLIVEIRA,FATIMA ANDREA 022 005 20,35 SUSPENSO GESTION ODONTOLOGICA

001533 ***4038** ROJAS GONZALEZ,ANA PAULA 018 011 14,37 SUSPENSO GESTION ODONTOLOGICA

001496 ***7539** SALCEDO RUIZ,TERESA DEL ROSARIO 024 004 22,68 APROBADO GESTION ODONTOLOGICA

001571 ***2410** BELLO ARRIOJAS,TATIANA COROMOTO 021 006 19,02 SUSPENSO MATERIALES ODONTOLOGICOS 

005136 ***1809** COLMENARES RODRIGUEZ, KEILA 026 003 25,01 APROBADO MATERIALES ODONTOLOGICOS X

001510 ***5075** DA SILVA MARTINEZ, YUREINE ARLETH 013 012 09,04 SUSPENSO MATERIALES ODONTOLOGICOS 

001520 ***9483** DIAZ CONDE,MARIA ISABEL 021 003 20,01 SUSPENSO MATERIALES ODONTOLOGICOS 

001494 ***4749** FERNANDEZ CARBONELL,GISELLE 027 001 26,67 APROBADO MATERIALES ODONTOLOGICOS 

001524 ***1343** GUEVARA GUEVARA,GUILLERMO ANTONIO 021 008 18,36 SUSPENSO MATERIALES ODONTOLOGICOS 

001558 ***9190** LOPEZ LACAL,LUCIA RENEE 022 004 20,68 SUSPENSO MATERIALES ODONTOLOGICOS 

001535 ***3952** NIÑO MEDINA,MONICA RAQUEL 011 019 04,73 SUSPENSO MATERIALES ODONTOLOGICOS 

001562 ***5063** ORTEZ MOLINA,IVETH CAROLINA 010 020 03,40 SUSPENSO MATERIALES ODONTOLOGICOS 

001522 ***6367** PEREZ LOPEZ,TALIA 010 020 03,40 SUSPENSO MATERIALES ODONTOLOGICOS 

001528 ***6895** VINDEL CASTILLO,MONICA MARINA 025 003 24,01 APROBADO MATERIALES ODONTOLOGICOS 

001564 ***5063** ORTEZ MOLINA,IVETH CAROLINA 009 019 02,73 SUSPENSO MEDICINA BUCAL

001570 ***2410** BELLO ARRIOJAS,TATIANA COROMOTO 011 011 07,37 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001568 ***7144** CAPELLAN NOVA,PAVEL LARIZA 007 022 00,00 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001514 ***9763** DA COSTA FERNANDEZ,JOSELIN 018 012 14,04 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001509 ***5075** DA SILVA MARTINEZ, YUREINE ARLETH 009 016 03,72 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001530 ***6562** DI PAOLO ,KATHERINE AMANDA 019 010 15,70 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001519 ***9483** DIAZ CONDE,MARIA ISABEL 021 006 19,02 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001549 ***1032** DORTA MARQUEZ,KHAREM ANDREINA 012 016 06,72 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001500 ***9206** GONCALVES DE NOBREGA,LILIBET 012 016 06,72 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001517 ***0742** GONZALEZ HERNANDEZ,ALAYLA DEL CARMEN 023 006 21,02 APROBADO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001523 ***1343** GUEVARA GUEVARA,GUILLERMO ANTONIO 014 015 09,05 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001561 ***9190** LOPEZ LACAL,LUCIA RENEE 023 004 21,68 APROBADO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001529 ***1754** MACEIRAS MUÑOZ,JOCELYN DEL VALLE 018 012 14,04 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001531 ***5034** MEJIAS GAMEZ,LAURA MARIELA 019 011 15,37 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001536 ***3952** NIÑO MEDINA,MONICA RAQUEL 010 020 03,40 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001547 ***6529** PENELOPE BELLO,ORNELLA CRISTINA 009 019 02,73 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001501 ***5940** PERAZA OCAÑA,SANDRA 023 006 21,02 APROBADO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001544 ***7930** PEREZ JIMENEZ,HELEN YOLET 009 016 03,72 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001521 ***6367** PEREZ LOPEZ,TALIA 008 022 00,74 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001552 ***1539** PEREZ MENDOZA,MARIA DE LOS ANGELES 014 015 09,05 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001505 ***2646** PETTENA DE OLIVEIRA,FATIMA ANDREA 016 013 11,71 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001513 ***0037** PIRAGAUTA RUIZ,MAIRA ALEJANDRA 012 015 07,05 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001543 ***7740** PUGLISI PEREZ,NORMA CAROLINA 025 004 23,68 APROBADO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001534 ***4038** ROJAS GONZALEZ,ANA PAULA 009 020 02,40 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001508 ***4242** ROJAS GUILLEN,NAGLE DAYIRA 012 015 07,05 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001511 ***5904** TABORDA MORENO,YENY PAOLA 010 020 03,40 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001538 ***0392** VALERA LICON,LIANGIE MAYELA 021 008 18,36 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001525 ***2851** VALERO BENDICI,GIOVANNI JOSE 010 019 03,73 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001527 ***6895** VINDEL CASTILLO,MONICA MARINA 002 014 00,00 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001539 ***5632** ZAYAS BAREIRO,LYNDA PAOLA 013 017 07,39 SUSPENSO ODONTOLOGIA EN PACIENTES ESPECIALES

001567 ***5063** ORTEZ MOLINA,IVETH CAROLINA 002 006 00,02 SUSPENSO ODONTOPEDIATRIA

001498 ***2545** BALTASAR CAMPANO,KARINA DEL CARMEN 009 021 02,07 SUSPENSO ORTODONCIA

001569 ***7144** CAPELLAN NOVA,PAVEL LARIZA 009 020 02,40 SUSPENSO ORTODONCIA

001516 ***0742** GONZALEZ HERNANDEZ,ALAYLA DEL CARMEN 008 021 01,07 SUSPENSO ORTODONCIA

001559 ***9190** LOPEZ LACAL,LUCIA RENEE 007 019 00,73 SUSPENSO ORTODONCIA

001502 ***5940** PERAZA OCAÑA,SANDRA 009 020 02,40 SUSPENSO ORTODONCIA

001512 ***5904** TABORDA MORENO,YENY PAOLA 004 026 00,00 SUSPENSO ORTODONCIA

001556 ***6158** VERA SAIRE,JOHANA STEPHANIE 013 016 07,72 SUSPENSO ORTODONCIA

001563 ***5063** ORTEZ MOLINA,IVETH CAROLINA 013 012 09,04 SUSPENSO PATOLOGIA QUIRURGICA APLICADA

001541 ***5632** ZAYAS BAREIRO,LYNDA PAOLA 011 017 05,39 SUSPENSO PATOLOGIA QUIRURGICA APLICADA

001550 ***1032** DORTA MARQUEZ,KHAREM ANDREINA 015 011 11,37 SUSPENSO PSICOLOGIA

001499 ***9206** GONCALVES DE NOBREGA,LILIBET 018 010 14,70 SUSPENSO PSICOLOGIA

001560 ***9190** LOPEZ LACAL,LUCIA RENEE 014 015 09,05 SUSPENSO PSICOLOGIA

001518 ***1687** MITAYNE MAGO,MARIA AUXILIADORA 014 014 09,38 SUSPENSO PSICOLOGIA

001537 ***2148** OVALLES MESTRE,MARIANGELA LISETH 021 008 18,36 SUSPENSO PSICOLOGIA

001548 ***6529** PENELOPE BELLO,ORNELLA CRISTINA 011 010 07,70 SUSPENSO PSICOLOGIA

001545 ***7930** PEREZ JIMENEZ,HELEN YOLET 016 011 12,37 SUSPENSO PSICOLOGIA

001553 ***1539** PEREZ MENDOZA,MARIA DE LOS ANGELES 021 008 18,36 SUSPENSO PSICOLOGIA

001503 ***2646** PETTENA DE OLIVEIRA,FATIMA ANDREA 021 008 18,36 SUSPENSO PSICOLOGIA

001532 ***4038** ROJAS GONZALEZ,ANA PAULA 022 007 19,69 SUSPENSO PSICOLOGIA

001507 ***4242** ROJAS GUILLEN,NAGLE DAYIRA 009 013 04,71 SUSPENSO PSICOLOGIA

001495 ***7539** SALCEDO RUIZ,TERESA DEL ROSARIO 024 004 22,68 APROBADO PSICOLOGIA

001526 ***2851** VALERO BENDICI,GIOVANNI JOSE 016 014 11,38 SUSPENSO PSICOLOGIA


